Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«25» апреля 2024 года                                                                                  №16

О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО «Ивангородское городское

поселение» от 04.03.2022 №11 «Об

утверждении Положения об

Администрации муниципального

образования Ивангородское городское

поселение Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст.ст. 31, 48-54 Устава МО «Ивангородское городское поселение», в

связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение» от 04.03.2022 №11 «Об утверждении Положения об Администрации

муниципального образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области» в новой редакции» (далее –

решение) изменения:

1.1. часть 1 раздела 4 Положения об Администрации муниципального

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области дополнить пунктом 46 следующего содержания: «46)

осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль, в соответствии с

частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить в

сетевом издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское

поселение».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов

МО «Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                  В.М. Карпенко